ao(,
uHl¡¡

hlefrïr DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
I,IUTIICÍT'IO DE MARMETEIRO - PNNEruÁ

QUARTA-FEIRA,3 DE AGOSTO DE 2022 ANO: M
I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇAO lÝ: 7286ÐPâg(s)

Art. 50 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 2 de agosto de 2022
PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

PORTARIA N.O 6.824, DE 2 DE AGOSTO DE2O22
Dispöe sobre a nomeação de candidata aprovada em concurso público e dá outras providências.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuiçöes legais e,

^ CONSIOERANDO o Concurso Público 01t2O19 realizado pelo Município de Marmeleiro, com resultado homologado pelo
Decreto no 3.035, de 08 de julho de 2019;

CONSIDERANDO a ordem de classificaçäo estabelecida no Edital no 52, de 08 de julho de 2019;

CONSIDERANDO Edital de Convocaçäo no 132, de 27 de julho de 2022, publicado no DOE, ediçäo 1.282 de,2810712022,

RESOLVE:

Art. lo NOMEAR a partir de 0310812022 a aprovada no Concurso Público no 0112019 abaixo relacionada para exercer o
seguinte cargo de provimento efetivo, pelo Regime Estatutário:

GARGO: PROFESSOR DE EDU ¡NFANTIL

Art.20 Se a nomeada näo tomar posse em até 15 (quinze) dias contados da data de publicação desta Portaria, estará
renunciando, tacitamente, à vaga para qual foi nomeada.
Parágrafo único. O prazo flxado para posse poderá, a pedido, ser prorrogado por igual perfodo.

^ Art. 30 Este ato de provimento será tornado sem efeito se a posse não ocorrer dentro do prazo legal, ficando a cargo do
Chefe do Executivo Municipal, convocar novos candidatos, conforme a Lista de Classificação, para suprir as vagas näo
preenchidas.

Art.40 A nomeada no art. 1o desta Portaria se näo desejar ser empossada no cargo poderá formalizar a desistência
mediante preenchimento de termo próprio a ser solicitado e encaminhado à Divisão de Recursos Humanos.

Art. 5o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 2 de agosto de 2022
PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBL|CAçÃO CONTRATO DE PRESTAçÃO DE SERVIçOS No 079/2022
(Chamamento Priblico No 002l,2022- PMM - lnexigibilidade n" 025120221

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OT MARMELEIRO
CONTRATADA: IDAIR SPEORIN 79340660900
OBJETO: Contrataçäo de empresa para execuçäo de serviços de roçadas em terrenos baldios, praças, parques, córregos
e áreas de propriedade

UNITARIO: de
do municfpio de Marmeleiro, de acordo com Chamamento Público n" 00212022

VALOR R$ 0,75 (setenta e cinco centavos) por metro quadrado.

Dlário Oflcial Assinado Eletronicamente com Certif¡cado Padrão ICP- Munlclp¡o de Marmelelro dá garantia da utenticldade deste
I Início

I

¡cP
Brasil Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acord o com e documento, desde que visualizado através de

Glassificação Nome RG

40 10.237.571-8 - SSP/PRKARINE SOARES FIORIO

Medida Provisória220O-2 doArt. 10sde 24.08.01 da ICP-Brasll

Página 6

o

httÞ://ww.marmeleiro.pr.Fov.brl no llnk Diário Oflclal.

11\,ý
u"Hr¡

w DIÁRIO OFICIAT ELETRONICO
vtuttlcÍplo DE MARMELEIRo - r,ennruÁ

QUAßTA-FEIRA,3 DE AGOSTO D82022 , ANO: VI I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃo No: 12BG 2o Pág(s)

PRAZO DE EXECUçÃO e VICÊNG|A: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até24 dejulho de 2023.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de julho de2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 25 de julho de 2022
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO COTTRATO DE PRESTAçÃO DE SERV|çOS No O8O|2O22
(Ghamamento Ptiblico No 002/2022- PMM - lnexigibilidade n" 02512022l-

^ CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO' 'CONTRATADA: RENAN DA SILVA SPEORIN 11074120990
OBJETO: Contratação de empresa para execuçäo de serviços de roçadas em terrenos baldios, praças, parques, córregos
e áreas de propriedade do município de Marmeleiro, de acordo com Chamamento Público n'00212022.
VALOR UNITARIO: de R$ 0,7S{setenta e cinco centavos)por metro quadrado.
PRAZO DE EXECUçAO E VIGENGIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até 24 dejulho de 2023.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de julho de2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 25 de julho de 2022
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO CONTRATO DE PRESTAçÃO DE SERV!çOS No 081/2022
(Ghamamento Público No 00212022 - PMM - lnexigibilidade n'025120221

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: LUCAS MELLO DE OLIVEIRA EIRELI
OBJETO: Contrataçäo de empresa para execução de serviços de roçadas em terrenos baldios, praças, parques, córregos
e áreas de propriedade do município de Marmeleiro, de acordo com Chamamento Público n'00212022.
VALOR UNITARIO: de R$ 0,7s{setenta e cinco centavos)por metro quadrado.

^ PRAZO DE EXECUçAO E VIGENCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, alê 24 dejulho de 2023.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de julho de2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.
Marmeleiro, 25 de julho de 2022.
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EDTTAL DE L|C|TAçÃO CONCORRÊNC|A PUBL|CA No 004/2022 - PMM PROCESSO
ADM|N|STRAT|VO No 089/2022-LtC

TIPO: Maior oferta.
RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIF¡CAÇÃO
Em cumprimento ao disposto no inciso ldo artigo 109, da Lei no 8.666/93 torna-se público o resultado da licitaçäo em
eplgrafe, cuja classificação dá-se da seguinte forma:
A empresa JAIME ANTUNES DOS SANTOS, inscrita no CNPJ no 33.910.42810001-20, com valor mensaldo aluguel no
item 01 de R$ 3.270,00 (três mile duzentos e setenta reais).
Marmeleiro, 02 de agosto de 2022.
Ricardo Fiori
Presidente da CPL
Portaria 6.597 de 0111012021

I

I

I

r

.i..

tcP
Bmsil

Dlário Oflcial Asslnado Eletronicamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autent¡cldade deste

documento, desde que visuâl¡zado etrevés de

http://ww.marmeleiro.pr.!ov,br/ no l¡nk Diárlo Oflcial,

I n ício

PáEina 7

12 ¡oruq.a,L nD BELTRÃO euarta-fetra, 3.8.2022 -N" 7.so8 ctasstftcados/Atos t,Mrt
QUTTTNETES

ALUGA.SE
QUITINETE-lquarto,na
rua Palmas, N.o 1558, Cen-
tro. Cozhha montada, Livre
ds água, luz e internet. F (46)
99931 -9051

SOBRADOS

[: ] ;::l):.iîiit:l:;Ìi;r; i;,;'ì :; i,'
ALUGA.SE

SOBRADO - 110 m,,1 sufte,
I quarto, I banheiro, 1 lava-
bo, sala, coz¡nha, área de se¡-
viço e vaga para 1 caro. Bair-
ro Nossa Senlrora Aparec¡da.
Contato (46) 99914-711 3

TERRENOS

sr: !:.È Èr-¡rr-¡- q-.f¡
|.@]:*¿L'{',s''.-.'.|

VENDE-SE
lmoblllárla O Msu lmóvelVen-
de LOTE PARA INVESTIMEN-
TO NO BAIRRO GUANABA.
RAI AREA DE 17X40 = TO-
TAL 680m,. Ót¡ma tocatizâ-
çäo, com excelente v¡zinhan-
ça!Agendejá sua visita - (46)
99906-0608 whats. ww,omeu-
imovel.imb.br

lmoblllárla O Msu lmóvelVen-
do: Loteamento MONTE CAR-
LO, com ofertas lmperdlve¡s,
promoção de terrenos a partlr
de R$ 80.000,00 com entrada
de apenas 20% restante po-
dendo ser parcelado. APRO-
VEITEI OFERTA POR TEM-
PO LIMITADO. CRECI J5417
- WhatsApp (46) 99906-0608 -
www.omeuimovel.imb.br

lmoblllárla O Meu lmóvel
Vende - Loteamento SCOT-
Tl, com ofertas lmperdlveis,
promoção de terrenos a parlir
de R$ 115.000,00 com entrada
de apenas 20% restante po-
dendo ser parcêlado. APRO-
VEITEI OFERTA POR TEM.
PO LIMITADO. CRECI J5417
- Entre em contato conosco e
agende uma vlsita sem compro-
m¡sso - WhalsApp (46) 99906-
0608 - wwwomeuimovel.imb.br

lmoblllária O Msu lmóvel
Vende LOTE NO SÃO CRIS-
TOVAO AVENDAIII Bakro su-
per Valorizadol METRAGEM
14X26 =364 M,, OPORTUNI-
DADE para você que procu-
ra uma excelente localização
e segurança para sua famflla
TE300 -Agendejá sua visita -
(46) 99906-0608 whats. M.
omeuimovel.lmb.br

lmoblllárla O Meu lmóvelVen-
de ÏERRENO LOCALIZADO
NO BAIRRO SADIA - Lotea-
mento Recanto Verde - Com
área de 300,00m, - Negócio
imperdlvelll Aco¡ta Vefculo e
lmóvel na Troca ou Parte do
pagamento-TE619 - Enke em
contato conosco e agende uma
visila sem compromisso - What-
sApp (46) 99906-0608 - lM.
omeulmovel.imb.br

sERVIç0s

i:t.:,. ,,-:.t..¡. :, .:: -..,:l

FOCALIZA EMPERSA ESPE-
CIALIZADA EM MONITORIA-
MENTO E RESTREIAMENTO
DE VEICULOS, CONTATE -
NOS PARA PROTEGER SEUS
BENS. (46) 98827-7026.

-SnrRGÐrr@Ðrt
Eo[aLDE cowoc^çAopÂM
ATSEMBIEIA OEßAL OFOINÂRIA

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
EXIRATO PARA PUBLICACÄO

coNTRATo DË PRESTAçÄo DE sERViços No079/2022

- -..__(Chamammto
Pùbfl@ Nô002/2022- p[,tM - tnoitgtbilidads n.025/2022)

CONTRATANTEI MUNICIPIO DE MARMELEIRO
C0Nf RATADA: lÐAlR SPEORTN 79340660900
OBJETO: Conlralação do mpresa p€ra oxscuçåo do serylços dB roçadâs €m loÍenos
Datdtos, praç¡s, parqu0!, cónsgos e ár6ss de proprirdadô do munlclD¡o de Msrm6l6ko.
d0 aærdo com Chamamsnlo Público n. 0022022.
VALOR UN¡TlRlo: do,R¡ 0,75 (s€tonts e clnco cantrv6) por m€koquãd¡ado.
PRAZo 0Ë EXECUçÄo E VtGËNCtAr O conkato t€rá v¡oðncta d€ 12 ldozot nesos.
co¡tado! da data d! sua s3stnatura, ou æla, alé 24 d€ juhõ ds 202J,
DATADE ASSTNATURAÐO CONÌRAÌOT 25 ds luthodá 2022.
F0R0: Comarca d€ Mameleko. Eslådo do paráá.

Mameleko, 25 ds lulho de 2022.
pauto Jak pilall

prefe¡to de Mamglelro

EXTRATO PARA PUBLICAçÄO

.^. coNlRATo DE pREStAçÄo DE sERViços N0080i2022

_ _ _ _(Chsmamrnto
prtbilco N" 002/2022 - pMM - tns;tg¡bl[dade n. 0ZS/2022)

CONIRATANTEI MUNICIPIO DE MARMELEIRO
CONIRATAoA; RENAN DA STLVA SPEOR|N 1i074120990
OBJ€10: Conlralação de mprcsa para execuçáo d€ ssrulços ds roçådas €m l€renos
bÐldlos, proças, plrquos, córogos Ê ársos do proprlgdåda do munbl;lo dg Marmslei¡o.
do acordo com Chåmamenlo Públco n' 0022022.
yllqlqlyTlflq:9-r,B$!,75 (sete¡ta € cinco c€ntavos) por m€tro quådrado.
PRAZO DE EXECUçÃO E V|GËNC|A: o contrato t€rå ïqèncta de jZ tdóiì meses.
conlado! da dala de sua asslnslurã, ou ssla, atå 24 dejuthõdg 2023.
DATA DEASSINATURADO CONTRATO: 25 dg IUIhO dä 2022,
FORO: Comarcå de Mamelelro, Estãdodo pa¡aná.

Marmeteko, 25deiutho de 2022.
Paulo Jah pitati

prsloito de ti,lameleiro

'EDtTAt- DE coNVocAçÄo

ASSEMBLEIA GER,\L EXTRAORDINÁRIA
c00pERATtvA HABtrÀctoNAt- NovA pETRópoLls _ cooH/\NopE

A Presldenlô da Cooperatlvs Habilacional Nova petrópotie - COOIIANOPE, do
Francisco Eelkão - EÊlado do Parãná, no uso do surs alilbuíçõ€s eBtalulârias,
coñvoca lodos oô cooperãdos a parliclpârem da A68omtrlele cerål Élraotdinâriå qu€
será realizada no Audllório do SindiËlo dos Empregados no Comé¡cìo de Francìsco
Belkáo, giluado à rua Pornambuco, 111, Cenko. na cidade de Frâncl6co Eoldo
Eslado do Paraná, no dla dezo¡lo de agoslo de doi! mll e vlnle e dois. à3 17:00 horcs
em primeira convocação, as 18:00 horas en segü¡da convocação e as 19t00 hora8
em lorælta o últimã convocação conlotme dispoGlo no ed.l0o do Estalulo, p?ra lralar
dos seguinl€s æsunlos: 1) Preslaçåo de Conlasi 2) lnlomes a respeilo do processo
de legállzação do loleamsnto da Cooperstlva; 3) Admtssào do novos coopetodo!
(lrånlleråncls dog leren$):9 4)Assuñtos Gerais do hlerelse da C@peBllva,

CoNIFIATADA| LUCAS MEILO DE oLtVEtRÀEtRELt
OBJETOT Conlrstaçåo ds sñpresr para oxecuçào de ssrulços dE roçâdas sm lorcnos
Þãrdros, prãçEs, p€rqùos, córêgos e ároas de proÞd.dãdo do munictDlo d0 Msmsleiro
de scordo com Chanamento Públtco n' 002/2022,
yligl qrylT¡îlgj 9-",8$!,75 (set€nta e c¡nco contavos) por metro quadrado,
PRAZo DE EXECUçÀo E VtGÊNCtAr 0 contrsto lerá viqônc¡a ds jZ {dozs} mos6s.
conlados da dalå do sua asslnatura, ou sela, Eté 24 doluthõdô 2023.
DATADEASSINATURADO CONTRATOI 25 dg IUIhO då 2022,
FoRO| Comsr@ do Marmoteko, Estådo do pãraiá.

Mamelelro, 25 dejulhodo 2022.
paulo Jatr pllail

preleitods Mameleko

.EÐITALDÊ TICITAçÄO
CONCORRÊNCIA PUBTICA N" ô04/2022 - PMM
pRocESso ADMtNtsTRAltvo N" 089/2022-Ltc

TtpO: M€lor ofeta,
RESULTADo DE JULGAMENTo E cLAssIFIcAcAÔ

En cumpdmÞnlo æ dispolto no Inclso I do arl¡go j09, ds Lel n" g.6d6ig3 toma.sê oubt¡co
0 r€sullado da llcllãçåo em €plgrsle, culaclalslllc8Çåo dá{0 da seoul0l€ lorme:
q- - A ompre!ã JATME ANTUNES DoS SANTOS, tn-sc.tta no CNPJ no
33.910.428/0001t0. com vator monsst do ãtuguel no ¡ten 0t de R$ 3.270,00 (irâs ;¡is
duzenld € solonla reals).

Mamele¡ro.0Z de agoslo de 2022,
Rlcardo Flor¡

I\¡ARMEIEIRO
n'02512022]-

Presldont€ da CPL
Podar¡a 6.597 do 01/10/2021

Prefeitura Municipal de Realeza

DIANABAMBERG
prsgooka

AVTSO DE L|C|TAçAO
A PREFEITURA DE REALEZA, Estâdo do pârsñá; torôa públlco o 9ã¡â conhoclmonto
l0! lnl9rssados qw fãrå r6al¡zar Llcllãçåo, na sgoulnl€ modal¡dads I caGclerlsllcssl
MODATIOADEI PREGÄO PRESENCÁL N" f3S/2õ22
PROqE-SS_o UCjTAÌôR'O: N0 208/2022 - Ttpoi I4ENOR PREçO pOR |TEM
oBJETO| Clnlralsçåo do Emprosa €speclalJzada para realtzafão de exames laboralo_
nals do urgËncla e emeroáncla.
ABERJURADnS PRoPOSTAS:0¡a tB dsAgosto ds 2022, às 0B:00H
SESSAO DE o|SPUTA: Dta iB deAgosto do?02?, ås 0B:0ôH

-FORMALIZAçÃO
0Ë CONSULIAS: O retertdo 6¿flar podsrá ser obildo a Dartk do dis

03 dgAgosto. dlrst€ o horádo do €rped¡onto da preiettura, atravos Oe *íiiit4rã viã
0.mlllt llcilac€02@realeza.pr.govbr.

Roaloza,02 doAgosto do 2022.
DIANA BAMEERG

pregoolrâ

DE

Jucoli Pâcllico Râf âgnin
Presldenle

+

SÚMULADE RECEBIMENTO
DE LICENçAPRÉVIA

Município de Enéas Marques

IruNtcipto DE END^s fit^RQtrE$
EDrTÀt, rlE, pREcÄo Ð,r.rnÕttco N" os¡¿o:r.

0 Nlt,NlCil,l0 dc ENÉ,\S ùlÄlìQUES. t{'na público quc r'is 09f)0 hurs do
(lir l5108/2(12?. Dil ¡)lItrli)rnrû dI Il0lsr (tc l.irilrrçòcs Llo lhrsil - lì1.1,
rrnu'.hìl,org.br. rcalirarÍ licitaçùo nn ruhlidrtlc
nrcnor prcç0. ¡ur ntcirr dn util¡/ilçilo dc rcùusos dc

ls do

l)rcg¿o clotr()n¡ç0. do til)o
lcrnologirr dâ ¡flfiÌilùçàù -

dc:

lnlììrnlrç(lcs c ao udihl. urdclx c ancros
scr sol¡0itados jurhì ro I,r{g0(lr0 J0clmh. Cnrlos ùln¡lln$r lìrronfl, Brûsll
lclcfonc; (46) J544.210.1 . E-nl¡il llclln(s0,cncnsn)gnr¡l,cont. A pilsh
'l étnic0, com o illciro tcoÌ d0 lilikrl ù scus rcslrtt¡\ts flì¡dcftrs, atlcndos c
rnu)ios, po(lcrú srr\tnì¡nnrla nu *guirrtu cnrlcrcç0

^v.
J0nqil¡m llonclti - 579,

drs 07:30 rìs I 7fl0 homs.

Enéns ltlnrqres.02 dc ilgosttr dc 20!2.

0l'icro 0u¡ntir[üc v¡kf l¡hl rttf' Pnrzo ll)¡rs)
Lrl tLI t^Rt0

0t I I t.ú3.1.36 I20

sÚvrur,¿,on
DE LICENçADE

ABAMPEL ABATEDOURO AMPÉRE

EXTRATo PARA PUELIcAçÄo
CoNTRATO DE pRESTAÇÄO DE SERVIçOS N" 08E/2022

- - (lnoxlg¡bilidade N" 029t2022-pMM)
CONTRAIANTEI MUNICIPIODE MARMÈLEIRO

CONTRATADA: tpM StSÌEMAS LTDA
oBJETO: e @nlrslåção do smpræ fornôødoE dô softw6rg do g6tão âdmlnlskat¡va,
para fomeclmmlo d€ llcen(å d€ us por lempo delgminsdo 0æsc¿o-) € Dr6lacåo dd sr:
v¡ç6 dedslomlzaçåo e psrsnat¡zaçåodos shlsmæ. cm jolicil;dó, airndimänb Écnico
I,sMços correlalG d6 rÊcu$ lnlomált@s, bem como s roat¡zaçåo de ðshlôncla téc.
nlca0.a aluâllzaçáo das v6ß16 dos slslems qu€ srðo@ntralados, com vislæ malen.
dtmsnlo da lsglslåç,ão o dæ nscñldad.s do podd L@blaliw Munb¡oet d€ Mâmh¡r^
VALOR TOTALT d€ R$ 52.St2,40 {c¡nquenta o dots m[ã qu¡nhontos siet;;la; d;is roats
g quarenlå cenlavos).
PRÁZO DE EXECUçÄO E V|GËNC|A: O prazo de vtqêncla do Conkato ô de t2 tdozeì

T9:9s_1c9!qq+a!g d, sua slstnaturå, ou se,a, ató 27 dsiuthode 2023.
0ÂTADEASSINAIURADOCONIRAIO: 28dsíuhode 202i.
FORO| Comarca do Mamsloko, Estsdo do para;á.

Mametelro, 28 do jutho do 2022.
PauloJak p¡talt

pr€fsllo d€ Mamol€lro

I(ucmanski Empreendimen-tos Imobiliários LTDA, 'inscrita rlo
CNPJ:36.254.3 l910001-9Otoina público oue
recebeu do IAT, a Licença Prévia para implän-
tação de loteamento deriominado Loteariento
Canaã a ser implantada sobre a chácara 155-
na cidade de Dois Vizinhos-PR. N. do doc.
27 4797,com validade até 14107 12023.

SÚMULADE REQUERIMENTO
DE LICENÇAINSTALAÇÃO

Kucmansl<i Empreendimen-
t_os Imobiliários LTDA, ^inscrita no
CNPJ:36.254.3 l910001-9Otoina oúblico oue
irá requerer ao IAI, a Licença de instalaião
para implantação de lotearneito deno¡ninádo
Loteamento Canaã ser irnplantada sobre a
chácara 155, na cidade de Dois Vizinhos-pR.

Avtso oE LtcrTAçÃo
A PREFEITURA DE REAIEZA, Estado do pa6ná; toms públtco s psG conhoctmônlo
do_slnt€rærådos quã fará re6t¡zû ltcfiaçáo, nE sogujnt" mir¿a¡¿"¿ii *ãiie,¡si"àì:'-
!,!gg-4!LD{q-Et l¡EcÄo ElernÖ¡¡rcó ¡¡" t¡grãozz . pnoóÈõso LrcnÀioïo, ir"
199/2022- llPoi MENoR PRECO pOR |TEM.
OBJEIOT Formsção dc reglslrodo prEços com vttlss à svsntual æulsicåo dg i,låtorjelß
d€ Mãmomile em 0londlmenlo à todd os Sec6ld¡i6(s)
SESSÄO DE DISPUTA: DIE tBdeAqostodo2022à; i3rt5h

FORMALIZAçÄO DE CONSULIAST ó rofortdo 6dttd md6rá ser obl¡do tunto e S€lôr rje
ildt4össdo Munlctptod€ Rôãt8ä, a parlirdodia03dô¡sælodo zozz,'duãnìããhàìarió
d0 orp€disnle da qr€folluÉ, Ekavá!d6 sollcllåçlovls o-mãll: Itcllaø02@rcateza.prgovbi
SISTEMA ELETR0NICOT COMPRASNET
Realeza,02 doA{Glo do 2022.

SÚMULADE CoNCESSAo DE
LICENÇA PRÉVIA DE AMPLIAÇãO
ABAMPEL ABATEDOURO AMPÉRE

LTDd toma público que recebeu do Insti-
tuto Agua e Terra, a Lícença Prévia de Am-
pliação - LP-A, com validaãe de 26101/2023
para Abatedouro de bovinos e Abatedouro de
suíuos a ger irnplantada ESTRADA MUNI-
CIPAL SAO CRISTOVÃO. S/II - LINHAI-
TAIPU - 85640-000 -Ampéie/pR.

VENDE.SE

VE E

eee2l

,ANUNCTE Nos CL,Á,sstFtCÄ.Dos
Þo JoRNAL ÞE BEL-rCÃÖ

4